LISSONE (ITALIA)
pag. 1/5
Via  Pergolesi 30 - 20851 LISSONE  (MB)   -   www.elindco.it                     MARZO 2016
Barriera  di  Tipo 3  (*) a  ripristino  automatico  con  funzione  EDM  =  External  Device  Monitoring
TEST INPUT :  ingresso  di  prova
 SRS   =  start  restart  manuale  dopo  un 'intervento  e  all'accensione  del  dispositivo  scegliendo  l'opzione   SRS
Viene  fornita  di  serie  con  uscita  a  connettore  M12   e  con  fissaggio a   Mensole  Orientabili  (SMO)
 (*)   Estensione  al   TIPO 4   tramite  centralina  modello   BOX 2/4    che  implementa  le  seguenti   funzioni :

Via  Pergolesi 30 - 20851 LISSONE  (MB)   -   www.elindco.it                     MARZO 2016
Fig.3
COME ORDINARE
COME  ORDINARE  LA  BARRIERA
LC3-P018                            -                            -                    -                                              -
Indicare la distanza
di lavoro  effettiva tra
la unita' TX ed RX  in mm
Codice  Prodotto
Distanze lavoro massime
tra  TX  ed  RX
NR = HP  ...   6 metri
MR =   6  ...  16 metri
        HP
altezza protetta
OPZIONI
ACCESSORI
OPZIONI
LC3 - P018
SRS                                                    Riarmo  manuale
SEA                        Fissaggio con supporti elastici antivibranti  (vedi Fig.3)
CB60  IP67                          Esecuzione  in  contenitore  cilindrico  IP67
CB60  IP69K                          Esecuzione  in  contenitore  cilindrico  IP69K
BOX 2/4 (*)                                        Centralina di controllo per  ESTENSIONE  a  SICUREZZA  TIPO 4
BOX - MUT                                         Centralina per la neutralizzazione  -  MUTING
SPV100                                              Colonna a specchi  per realizzazione di recinti
                                                              (in funzione della  HP della barriera verificare sul relativo foglio tecnico SPV100  la  HU dello  specchio)
Distanza
lavoro max
Distanza
lavoro effettiva
COME  ORDINARE  LE   OPZIONI       e       GLI   ACCESSORI
BTO                                                    Base Terra Orientabile  in  acciaio  INOX  135x150 mm  da  usare  con  SPV100  o  SPV100 PLUS
SPV100 PLUS                                    Colonna a specchi  INFRANGIBILI  per realizzazione di recinti
                                                                                  (in funzione della  HP della barriera  verificare sul relativo foglio  tecnico  SPV100 PLUS   la  HU dello specchio)
COLV + BTO                                        Colonna triangolare a V + Base Terra Orientabile in acciaio INOX  135x150 mm da usare con  SPV100 o SPV100 PLUS
COLV                                                   Colonna triangolare  a  V  per  la  protezione  meccanica  delle  barriere
KIT - 8A                                               Confezione di  N° 8 supporti elastici antivibranti comprensivi delle rispettive viterie da applicare  alle
                                                               squadrette SMO  (inferiore/superiore)   (vedi Fig.2)
ACCESSORI
5       9        13
6       10      14
7       11
8       12
Il  costruttore   si  riserva  il  diritto di  modificare  i  prodotti  ed   i  dettagli   di  questo   FOGLIO  TECNICO    in  ogni  momento   senza   preventiva  notifica
EL.IND.CO.  non  è  responsabile   per  l'uso  improprio  dei  suoi  prodotti.
LISSONE (ITALIA)
pag. 5/5
Via  Pergolesi 30 - 20851 LISSONE  (MB)   -   www.elindco.it                     MARZO 2016